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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2013 19 176 210,50 18 558 088,02 1 592 823,00 9 474,62 4 022 989,24 1 251 009,45 8 760 505,00 4 172 296,16 618 122,48 103 112,66 508 098,82

Wykonanie 2014 19 890 641,54 19 787 609,32 1 929 425,00 5 432,01 3 073 871,81 1 270 361,55 8 919 213,00 4 545 130,15 103 032,22 70 874,00 32 158,22

Plan 3 kw. 2015 19 841 019,00 19 459 374,00 2 057 934,00 6 000,00 3 213 825,00 1 340 313,00 8 822 816,00 4 168 541,00 381 645,00 68 610,00 313 035,00

2016 23 892 405,47 23 731 040,47 2 241 725,00 3 000,00 3 168 687,00 1 383 111,00 9 344 853,00 6 428 138,47 161 365,00 50 000,00 111 365,00

2017 25 978 799,00 21 223 576,00 2 555 156,00 5 000,00 3 332 000,00 1 390 000,00 9 600 000,00 4 723 576,00 4 755 223,00 150 000,00 4 605 223,00

2018 22 290 000,00 19 800 000,00 2 300 000,00 3 000,00 3 332 000,00 1 391 064,00 9 600 000,00 3 300 000,00 2 490 000,00 150 000,00 2 340 000,00

2019 20 700 000,00 20 600 000,00 2 300 000,00 3 000,00 3 332 000,00 1 390 000,00 9 600 000,00 4 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2020 19 950 000,00 19 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2021 19 920 000,00 19 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2022 19 850 000,00 19 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 19 800 000,00 19 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 19 600 000,00 19 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2013 17 785 714,25 17 290 380,53 0,00 0,00 0,00 426 172,39 426 172,39 0,00 0,00 495 333,72

Wykonanie 2014 19 039 291,49 18 223 313,41 0,00 0,00 0,00 314 643,00 314 643,00 0,00 0,00 815 978,08

Plan 3 kw. 2015 20 722 445,00 19 139 152,00 46 000,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 6 610,00 0,00 1 583 293,00

2016 24 877 318,47 23 556 202,98 46 000,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 1 321 115,49

2017 25 818 451,00 18 060 334,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 7 758 117,00

2018 21 684 355,00 18 384 355,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 3 300 000,00

2019 19 750 597,00 18 903 044,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 847 553,00

2020 18 484 052,00 18 094 367,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 389 685,00

2021 19 247 351,00 18 112 779,00 0,00 0,00 x 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 1 134 572,00

2022 19 077 657,00 18 237 675,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 839 982,00

2023 19 259 525,00 18 200 000,00 0,00 0,00 x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 1 059 525,00

2024 19 397 200,00 18 585 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 812 200,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2013 1 390 496,25 356 866,42 0,00 0,00 356 866,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2014 851 350,05 958 761,27 0,00 0,00 683 880,67 0,00 274 880,60 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2015 -881 426,00 1 840 618,00 0,00 0,00 894 205,00 0,00 946 413,00 881 426,00 0,00 0,00

2016 -984 913,00 1 743 801,00 0,00 0,00 1 000 251,00 241 363,00 743 550,00 743 550,00 0,00 0,00

2017 160 348,00 353 793,00 0,00 0,00 353 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 605 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 949 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 465 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 672 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 772 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 540 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 202 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2013 1 063 482,00 1 063 482,00 147 310,00 147 310,00 0,00 0,00 0,00 6 951 686,00 0,00 1 267 707,49 1 624 573,91

Wykonanie 2014 531 572,00 531 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 694 994,60 0,00 1 564 295,91 2 248 176,58

Plan 3 kw. 2015 959 192,00 959 192,00 277 820,00 277 820,00 0,00 0,00 0,00 6 682 215,60 0,00 320 222,00 1 214 427,00

2016 758 888,00 758 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 723 404,00 0,00 174 837,49 1 175 088,49

2017 514 141,00 514 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 209 263,00 0,00 3 163 242,00 3 517 035,00

2018 605 645,00 605 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 603 618,00 0,00 1 415 645,00 1 415 645,00

2019 949 403,00 949 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 654 215,00 0,00 1 696 956,00 1 696 956,00

2020 1 465 948,00 1 465 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 188 267,00 0,00 1 805 633,00 1 805 633,00

2021 672 649,00 672 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 515 618,00 0,00 1 787 221,00 1 787 221,00

2022 772 343,00 772 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 743 275,00 0,00 1 612 325,00 1 612 325,00

2023 540 475,00 540 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 800,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00

2024 202 800,00 202 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015 000,00 1 015 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2013 7,77% 7,00% 0,00 7,00% 7,15% x x x x

Wykonanie 2014 4,25% 4,25% 0,00 4,25% 8,22% x x x x

Plan 3 kw. 2015 6,33% 4,89% 0,00 4,89% 1,96% x x x x

2016 4,42% 4,42% 0,00 4,42% 0,94% 5,78% 6,91% TAK TAK

2017 2,56% 2,56% 0,00 2,56% 12,75% 3,71% 4,84% TAK TAK

2018 3,26% 3,26% 0,00 3,26% 7,02% 5,22% 6,35% TAK TAK

2019 5,07% 5,07% 0,00 5,07% 8,68% 6,90% 6,90% TAK TAK

2020 7,85% 7,85% 0,00 7,85% 9,30% 9,48% 9,48% TAK TAK

2021 3,73% 3,73% 0,00 3,73% 9,07% 8,33% 8,33% TAK TAK

2022 4,14% 4,14% 0,00 4,14% 8,12% 9,02% 9,02% TAK TAK

2023 2,88% 2,88% 0,00 2,88% 8,08% 8,83% 8,83% TAK TAK

2024 1,03% 1,03% 0,00 1,03% 5,18% 8,42% 8,42% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2013 0,00 1 063 482,00 7 440 232,12 2 102 075,11 44 554,00 0,00 44 554,00 0,00 450 779,72 0,00

Wykonanie 2014 0,00 531 572,00 7 711 308,98 2 251 322,76 496 764,19 0,00 496 764,19 496 764,19 321 387,27 0,00

Plan 3 kw. 2015 0,00 0,00 7 957 501,78 2 466 771,00 872 130,00 31 687,00 840 443,00 840 443,00 736 996,00 0,00

2016 0,00 0,00 8 386 198,35 2 704 243,00 77 069,00 34 404,00 42 665,00 1 000 500,00 215 515,20 0,00

2017 160 348,00 0,00 8 320 000,00 2 400 000,00 7 789 238,00 31 121,00 7 758 117,00 4 772 910,00 225 525,00 0,00

2018 605 645,00 605 645,00 8 320 000,00 2 500 000,00 1 927 638,00 27 638,00 1 900 000,00 2 900 000,00 400 000,00 0,00

2019 949 403,00 949 403,00 8 320 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 847 553,00 0,00

2020 1 465 948,00 1 465 948,00 8 320 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 685,00 0,00

2021 672 649,00 672 649,00 8 320 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 243,00 0,00

2022 772 343,00 772 343,00 8 320 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 982,00 0,00

2023 540 475,00 540 475,00 8 320 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 525,00 0,00

2024 202 800,00 202 800,00 8 320 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797 200,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2013 77 110,30 65 543,75 65 543,75 492 263,82 491 211,42 491 211,42 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2014 5 400,00 4 590,00 4 590,00 0,00 0,00 0,00 68 825,00 56 882,00 56 882,00

Plan 3 kw. 2015 54 646,00 53 836,00 53 836,00 302 820,00 302 820,00 302 820,00 25 400,00 21 590,00 21 590,00

2016 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 2 340 000,00 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2013 94 612,86 30 537,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2014 538 504,09 302 755,73 302 755,73 235 748,36 235 748,36 0,00 0,00 274 880,60 274 880,60

Plan 3 kw. 2015 987 971,00 542 729,00 542 729,00 449 052,00 449 052,00 0,00 0,00 946 413,00 946 413,00

2016 40 665,00 33 490,00 40 665,00 7 175,00 7 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 3 150 000,00 2 000 000,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 2 900 000,00 2 340 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2013 1 063 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2014 531 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2015 959 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 758 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 514 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 605 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 949 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 465 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 672 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 772 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 540 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 202 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 11 453 339,00 77 069,00 7 789 238,00 1 927 638,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 121 850,00 34 404,00 31 121,00 27 638,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 11 331 489,00 42 665,00 7 758 117,00 1 900 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

11 331 489,00 42 665,00 7 758 117,00 1 900 000,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 11 331 489,00 42 665,00 7 758 117,00 1 900 000,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Mątowskich Pastwiskach RYJEWO 2015 2018 7 635 579,00 40 665,00 7 587 117,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Pomorskie Szlaki Kajakowe- Liwą w nieznane RYJEWO 2016 2017 23 000,00 2 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Przebudowa drogi gminnej Trzciano-Laskowice  - poprawa
bezpieczeństwa na drogach

RYJEWO 2016 2019 1 622 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej RYJEWO 2017 2018 2 050 000,00 0,00 150 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 121 850,00 34 404,00 31 121,00 27 638,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 121 850,00 34 404,00 31 121,00 27 638,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Pomoc finansowa dla Miasta Kwidzyn - spłata zaciągniętych przez
Miasto Kwidzyn zobowiązań finansowych w formie kredytów i pożyczek

RYJEWO 2015 2018 121 850,00 34 404,00 31 121,00 27 638,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 8 818 260,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 121 850,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 8 696 410,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 8 696 410,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 8 696 410,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 500,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 1 622 910,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 121 850,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 121 850,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 121 850,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XXII/156/16 z dnia 2016-11-30
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